ان الفضل بن عبد اللہ لوقتہ لیتنا: عنہ یغناک تک ما مامو

# روزنامہ

# قادیان

Digitized by Khilafat Library Rabwah

## THE DAILY ALFAZL, QADIAN.

جلد ۲۱ مورخہ ۱۳۵۸ھ یوم جمعہ مطابق ۲۲ دسمبر ۱۹۳۹ء نمبر ۲۹۳

### آؤ قادیان پسلیں

اک زماں کے بعد اب آئی ہے یہ ٹھنڈی پوا پھر خدا جانے کہ کب آئیں یہ دن اور یہ بہار

اللہ تعالیٰ کے فضل اور رحم کے ساتھ خلافتِ ثانیہ پر پچیس برس کا عرصہ کامرانی کے ساتھ پورا ہو چکا۔ اس تقریب کی مناسبت سے اس سال سالانہ جلسہ غیر معمولی اہمیت رکھتا ہے۔